电机驱动及控制
产品目录
Honeywell HD670 Series High Performance Motor Drives
霍尼韦尔 HD670系列高性能通用型变频器
01
霍尼韦尔 HD670系列高性能通用型变频器
02
07

参数自学习 支持 支持 支持
旋转自学习 支持 支持 不支持
强制节电率设定 不支持 不支持 支持
输入端子强制唤醒输入 不支持 不支持 支持
输出休眠状态指示 不支持 不支持 支持
制动单元 15kW以下标准内置 15kW以下标准内置 15kW以下标准内置
面板外延 支持 支持 支持
面板参数拷贝 支持 支持 支持
扩展卡 支持 支持 支持
08
霍尼韦尔 HD670系列高性能通用型变频器
通用规格
型号 功率 (kW) 额定输出电流 (A) 制动晶体管 /制动单元 冷却方式 防护等级
3相 380V~480V；50Hz/60Hz；允许电压范围 :323V~528V；电压不平衡度：±3%；允许频率波动：±5%
HD670-T-0007-B 0.75 2.5 标准内置 自冷 IP20
HD670-T-0015-B 1.5 3.8 标准内置 自冷 IP20
HD670-T-0022-B 2.2 5.5 标准内置 强制风冷 IP20
HD670-T-0037-B 3.7 9 标准内置 强制风冷 IP20
HD670-T-0055-B 5.5 13 标准内置 强制风冷 IP20
HD670-T-0075-B 7.5 17 标准内置 强制风冷 IP20
HD670-T-0110-B 11 24 标准内置 强制风冷 IP20
HD670-T-0150-B 15 30 标准内置 强制风冷 IP20
HD670-T-0185-B 18.5 39 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-0220-B 22 45 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-0300-B 30 60 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-0370-B 37 75 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-0450-B 45 91 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-0550-B 55 112 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-0750-B 75 150 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-0900-B 90 176 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-1100-B 110 210 内置可选 强制风冷 IP20
HD670-T-1320-B 132 253 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-1600-B 160 304 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-1850-B 185 350 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-2000-B 200 380 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-2200-B 220 426 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-2500-B 250 470 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-2800-B 280 520 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-3150-B 315 600 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-3550-B 355 650 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-4000-B 400 690 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-4500-B 450 775 需外置制动单元 强制风冷 IP20
HD670-T-5000-B 500 860 需外置制动单元 强制风冷 IP20
3相或单相 200V~240V；50Hz/60Hz；允许电压范围：180V~260V；电压不平衡度：±3%；允许频率波动：±5%
HD670-S-0004-A 0.4 3 标准内置 自冷 IP20
HD670-S-0007-A 0.75 5 标准内置 自冷 IP20
HD670-S-0015-A 1.5 7.5 标准内置 强制风冷 IP20
HD670-S-0022-A 2.2 10 标准内置 强制风冷 IP20
220V 2.2kW以上的功率可以定制，请联系厂商。
9
霍尼韦尔 HD670系列高性能通用型变频器
HD670-A01B01开环矢量控制变频器产品规格